
      
       Základní škola a Mateřská škola Bohuňovice, Pod Lipami 210, 783 14 Bohuňovice 
      Tel.: 585 389 343 

      mail: zsbohun@bohunovice.cz 
 

      IČO: 00849251     

_________________________________________________________________________ 
 

Organizace 1. školního týdne ve dnech 4. - 8. 9. 2023 
 
Školní rok 2023/2024 začíná v pondělí 4. září 2023. 

 
Předběžný rozvrh hodin jednotlivých tříd pro školní rok 2023/2024 najdete od 14. 8. 2022 na webových 
stránkách www.zsbohun.cz v aktualitách ve formátu PDF (POZOR! v záložce „rozvrhy“ se objeví až se 
začátkem školního roku v souvislosti se systémem Bakaláři). 
 
Informace pro žáky: 
 
Žáci 2. – 9. ročníků 
 

 Slavnostní zahájení výuky začíná 4. září v 7:45, konec výuky 4. září je po 1. vyučovací hodině. (školní 
družina je pro přihlášené žáky zajištěna od 2. vyučovací hodiny). 

 Úterý 5. září 1. – 3. hodina třídnické hodiny, od 4. hodiny výuka dle rozvrhu bez odpoledního 
vyučování. 

 Středa - pátek výuka dle platného rozvrhu bez odpoledního vyučování. 

 Od pondělí 11. 9. výuka dle platného rozvrhu s odpoledním vyučováním. 

 Čipový systém bude aktivní od úterý 5. 9.: 
 
Třídní učitelé jednotlivých tříd: 
 

1.A Mgr. Nováková 

1.B Mgr. Dopitová 

2.A Mgr. Říhová 

2.B Mgr. Marek 

3.A Mgr. Běhalová 

3.B Mgr. Prečanová 

4.A Mgr. Brázdová 

4.B Mgr. Trunečková 

5.A Mgr. Keclíková 

5.B Mgr. Dejmalová 

6.A Mgr. Hándlová 

6.B Mgr. Dolečková 

7.A Mgr. Machala 

7.B Mgr. Faltýnková 

8.A Mgr. Brodacký 

8.B Mgr. Petrželová 

9.A Mgr. Vokůrková 

9.B Mgr. Chládková 

 
  

mailto:zsbohun@bohunovice.cz


      
       Základní škola a Mateřská škola Bohuňovice, Pod Lipami 210, 783 14 Bohuňovice 
      Tel.: 585 389 343 

      mail: zsbohun@bohunovice.cz 
 

      IČO: 00849251     

_________________________________________________________________________ 
 

Nově přijatí žáci od 2. do 9. třídy 
 
Příchod do školy v době od 7:30 do 7:45 do kanceláře ředitele školy: 

 Budou seznámeni s třídním učitelem, se kterým odejdou do třídy. 

 Třídní učitel je seznámí s režimem školy, sdělí číslo šatní skříňky, předá přístupové údaje do Bakalářů 
pro žáky i rodiče a další. 

 Učebnice, pracovní sešity (v případě zakoupení školou), sešity (v případě zakoupení školou) budou 
předány v následujících dnech. 

 Obědy – nutné se přihlásit u vedoucí školní jídelny v termínu od 28. 8. do 1.9. a individuálně si 
přihlašovat a odhlašovat obědy na www.strava.cz (přístupové údaje do systému budou sděleny 
vedoucí školní jídelny). 

 Další informace, pokyny apod. jim sdělí přímo TU. 

 Čipový docházkový systém bude žákům aktivován v průběhu týdne od 5. do 9. 9. 
 
Nově přijatí žáci a jejich TU: 

Lačný Michal 5. tř. 
Tř. uč. Dejmalová 5.B 

Kubáček Jindřich 5. tř. 

Hrabal Dominik 7. tř. Tř. uč. Machala 7.A 

Hrabal Alex 9. tř Tř. uč. Chládková 9.A 

 
 
Žáci 1. tříd 
 
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ZAČÍNÁ V 8:00! 

 Rozdělení žáků do tříd bude vyvěšeno u vchodu do školy v týdnu od 29. 8., 

 prosíme rodiče a prvňáčky, aby před školou vyčkali pokynu pověřeného pracovníka školy, který je do 
školy uvede, 

 rodiče mají možnost účastnit se také slavnostního přivítání ve škole, 

 po společném slavnostním zahájení obou tříd na chodbě školy půjdou děti a rodiče pod vedením 
třídních učitelek do tříd, kde jim budou sděleny další informace k režimu školy, 1. týdne ve škole a 
mnoho dalšího, 

 1. školní den končí po skončení programu v jednotlivých třídách (zvažte prosím další setrvání dítěte 
ve škole po skončení slavnostního zahájení školní docházky (družina) vzhledem k novému prostředí, 
informací, vjemů apod.), 

 v době od 4. do 15. 9. mají rodiče umožněn vstup do školy a doprovodit děti do šatny a poté přímo 
do třídy (prosíme o respektování termínu, pravidel školy a pokynů zaměstnanců školy). 

 Družina – rodiče žáků, kteří mají zájem o přihlášení žáka do družiny a dosud neodevzdali přihlášku, je 
nutné ji vyplnit a odevzdat ve škole nejlépe do 30. 6.  

o Přihlášku do družiny naleznete na https://zsbohun.cz/skolni-druzina/ 

o Kontakt na vedoucí školní družiny 736 154 376. 

 Pomůcky pro žáky – na webových stránkách https://zsbohun.cz/zapis-do-skoly/ naleznete seznam 
pomůcek, které zajistí škola a jaké zakoupí rodiče. 

mailto:zsbohun@bohunovice.cz


      
       Základní škola a Mateřská škola Bohuňovice, Pod Lipami 210, 783 14 Bohuňovice 
      Tel.: 585 389 343 

      mail: zsbohun@bohunovice.cz 
 

      IČO: 00849251     

_________________________________________________________________________ 
 

 Obědy – přihlášení na obědy je možné od 28. 8. 2023 v kanceláři vedoucí školní jídelny nebo se 
domluvit na tel. čísle 725 950 449, přihlašování a odhlašování obědů probíhá přes www.strava.cz 
(přihlašovací údaje do systému předá společně s čipem vedoucí školní jídelny.) 

 Čipy – čip na oběd i na vstupy do školy je stejný, žáci je obdrží ve školní jídelně. 

mailto:zsbohun@bohunovice.cz

